
Zarządzenie nr 0050.78.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 7 września  2017 roku 

 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2017 rok 
 

Na podstawie  art. 68  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1870 ze zmianami) oraz Zarządzenia nr 

0050.38.2017 z dnia 18.04.2017 r. w sprawie  kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miasta i Gminy Wleń  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zarządza co następuje: 

                                 

§ 1 

 

Wprowadza się plan kontroli na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 1  

Do Zarządzenia BMiG Wleń 

Nr  0050.78.2017 z  7 września 2017 r.  

Plan kontroli zarządczej jednostek  organizacyjnych   Gminy Wleń na 2017 rok 5 

 
 

Lp. Nazwa jednostki 

kontrolowanej 

Temat i zakres kontroli Rodzaj 

kontroli 

Wstępny termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

1 Zespół Szkół we 

Wleniu 

Kontrola prowadzenia akt osobowych pracowników  jednostki, w 

tym wykorzystanie urlopów wypoczynkowych  

 

problemowa październik 

2 Miejsko – Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej we Wleniu  

Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji  (Program 500+) 

 

 

problemowa 

 

wrzesień 

3 Urząd Miasta i Gminy 

Wleń  

Kontrola nieruchomości niezamieszkałych pod kontem 

przestrzegania i stosowania ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach  

problemowa 

 

 

wrzesień 

 

 

 

4 Urząd Miasta i Gminy 

Wleń  

Koordynacja, kontrola i współpraca z Klubem Sportowym 

Pilchowice 

problemowa 

 

 

październik 

5 Ośrodek Kultury 

Sportu i Turystyki we 

Wleniu 

Przestrzeganie realizacji procedur w zakresie działania jednostki 

wg standardów kontroli zarządczej  dla sektora finansów 

publicznych, w tym w szczególności  zawieranie umów, realizacja 

zamówień publicznych, dowody księgowe. 

 

problemowa 

 

 

październik 

 

 

     
 


